gare, co. Lincoln. By K.

Oct. 6. Grant to Thomas, earl of Lancaster, the king's kinsman, and Alice
Yo^k- his wife, and the heirs of their bodies, of a weekly manor on Friday at

their manor of Burton Stather, co. Lincoln, and of two yearly fairs there

one on the vigil and the feast of All Saints and the thirteen days
following and the other on the vigil and the feast of the Holy Trinity

and the thirteen days following.

39

Nov. 20. Inspeximus and confirmation of a charter dated at Westminster, 25
Northampton. March, 5 John, in favour of the hospital built by Pope Innocent III at

the church of St. Mary in Saxia, which is called the church of the

English. [Rotuli Chartarum, p. 123.] By fine of 60s.

38

Dec. 6. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
King's abbot and convent of Thorney :

—

Langley.
1 A charter of King Edgar. [Kemble, Vol. Ill, p. 98. Monasticon,

' Vol. 11, p. 598.]

2. H. rex Anglorum, Roberto episcopo Lineolniensi et omnibus

baronibus suis et vicecomitibus in quorum vicecomitatibus Robertas

abbas de Torneio terras habet, salutem. Sciatis me dedisse et

concessisse Roberto abbati abbatiam de Torneye et omnes terras

abbatie ita bene et honorijice et plenarie et guiete earn soca et

saca et tol et team et infanijenetheof et omnes consuetudines suas in

burgo et extra et in aquis et boseo et niarisco sicut aliquis

antecessorum suorum melius et quietius et plenius et honorabilius

tenuit et habuit unquam. Et prohibeo ne aliquis sit ausus ei
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vel hommibus suis injuriam vel contumeliam facere. Testibus,

Rogero episcopo Saresberiensi et Roberto episcopo Lincolniensi et

Rattnulpho episcopo Dunelmemi et Willelmo <le Albinn et Nigello

de Alb' et WilUimo de TancarciVa et Hamone dapifero et

Willelmo Big' et Willelmo de Pirou' et Oavfrido jilio Pagani, apud
Dittonam.

3. S. rex Angloram arehiepiscopis, episcopis, abbatibus, justiciariis,

comitibus, baronibns, vicecomitibvs, ministris et omnibus ftdelibus mis
tot ins Auijlie, sal utem. Sciatis me dedisse et eoncessisse Waltero

monacho de Torneia abbatiam Thorneie regendam et possidendam

cum omnibus tern's et pertinentiis ejus. Qua re volo et firmiter

pfecipio quod idem Walterus abbas ibidem substitutus abbatiam

Mam Thorneie bene et in face libere et quiete et honorifice teneat

et habeat in terris et decimis et ecclesiis et omnibus teneuris et

pertinentiis ejus in bosco et piano, in f/ratis et pascuis, in ai/uis

et piseariis et mariseis, in ricagiis et mercatis, in theloniis et

passagiis et stagnis et molendinis et omnibus aliis rebus et locis

cum soca et saca et toll et team et infangentheof, et cum omnibus
aliis libertatibus et liberis consuetudinibus eidem abbatie pertinentibus,

cum quibus aliquis abbas Thorneie ante emu melius et liberius

tenuit. Testibus, comite Hmjone et Willelmo comite de Arundel et

Ricardo de Luci et Henrico de Essexia et Warnero de Lusoriis

et Fuleone de Oilli et Baldwino Jilio Gilbert/' et Hwjone de

Kssartis, apud Londoniam,

4. S. rex Anglorum, episcopo Lincolniensi et justiciario et

vicecomiti et baronibns et ministris et omnibus ftdelibus suis de

Huntend' scira salutem. Sciatis me clamasse quietam abbatiam

de Torneia et monachos ibidem Deo servientes de theloneo de

passagio de Xormannescros, unde reddere solebant annuatim, iiij.s.

et duas summas fabarum. Qnare volo et firmiter precipio

quod eadem ecctesia et monachi sint in pace et quieti in

perpetuum de rcdditu illius thelonei ne super hoc ab eis requiratur

sicut ilium eis concessi et presenti carta confirmavi pro salute

anime mee et Matbildis regine uxoris mee et nuerorinn meorum et

pro animabus predecessorum meorum regum Anglorum et omnium
fidelium. Testibus, comite Simone et Ricardo de Lucy, apud
Sanctum Edmundum.

5. Stephanus, rex Anglorum, episcopo Lincolniensi et justiciariis

et ricecomitibus et baronibns et ministris et omnibus fidelibus suis

L'rancis et Anglis in quorum baillia Robertus abbas de Torneia

terras babet, salutem ; sciatis me reddidisse et eoncessisse Roberto

abbati de Torneia abbatiam de Torneio et omnes terras abbatie

ita bene et plene et honorifice et quiete et libere tenendas cum
soclia et sacha et thol et tbeam et infangentheof et cum omnibus

consuetudinibus suis in burgo et extra et in aqms et bosco et

marisco sicut aliquis antecessor suits abbas unquam melius et

liberius et quietius tenuit ante einn et sicut rex H. ei dedit et

concessit per cartam sua in. Et prohibeo ne aliquis ausus sit ei vel

honiinibus suis injuriam vel contumeliam facere. Testibus, episcopo

de Ely et cancellario et Baldevtnno Jilio (risleberti, apud
Westmonasterium.

with further grant that the abbot and convent shall not be prejudiced

the foregoing liberties by any non-user in the past.

By p.s. Dupplicatur.
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Dec. 6. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
King'8 abbot and convent of Thorney:

—

Langley.
j_ A charter of Henry II dated at Lund'. [Monasticon, Vol. II,

p. 607.]

2. H. rex Anglorum et dux Noi'mannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, justiciis et omnibus fideli-

bus suis totius Anglic, salutem. Sciatis me concessisse ecclesie Sancte

Marie Tornensi mercatum ad maneriuin smtm de Iacheslai, quietum et

tranquillum rum saca et soca et toll et team et infangenteof et omnibus
aliis consuetudinibus suis per diem Jovis uniuscujusque ebdomade,

sicut carta regis If illelmi et carta regis Henrici avi met confirmant.

Et nemo super hue disturbet illuc euntes eel inde redeuntes per aquam
et per terrain super sc. libris forisfacture, set meam firniam pacem
habeant. Et concessi eidem ecclesie habere sacam et socam et

infarigenttieof et toll et team et omnes alias libertates et consuetudines

in terra sua et lvominibus suis de Stanford. Concessi etiam eidem

ecclesie omnes illas consuetudines et causas secvlares, quas Eliensis

ecclesia liabebat in hundred is suis de Wicheforda, de terra et de

hominibus predicts ecclesie de Witteleseia, sicut Herceius primus
episcopus de Eli ei dedit et concessit in die qua ipse dedicavit predic-

tam ecclesiam de Torneia. Concessi etiam illam concordiam quam
abbas de Torneia et Simon Caisneduit fecerunt adinvicem de I.e.

acris terre in Chereiveltona, quas predictus abbas calupniabatur super

partem ipsius Simonis et ipsum Simonem et sicut Radulphus jilius

ejus per cartam suam conHrmat, Et clamo quietum de omni
theloneo et consuetudine quicquid servientes monachorum de Torneia

emerint eel eonduxerint et fide sua prnbare poterint esse monachorum
dominicum ad ojnts eorum. Et prohibeo ne quis eis super hoc

injuriam faciat super hoc injuriam faeiat super .v. libris forisfacture.

Testibus, Thoma ( 'ancellario et Reginaldo comite Cornubie, Henrico
de Estsexia constabulario, apud IAncolniam.

3. H. rex Anglorum et dux Xormaunorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibits, justiciariis,

comitibus, baronibus vicecomitibus, ministris et omnibus Jidelibus

suis totius Anglic, salutem. Sciatis me concessisse Waltero monacho
de Torneia abbatiam Torneie regendam et possidendam cum
omnibus terris et pertinentiis ejus. Quare volo et /irmiter precipio

quod idem Walterus abbas ibidem substitutus abbatiam illam 'Torneie

bene et in pace, libere et quiete et honorifice teneat et habeat in

terris et decimis et ecclesiis et omnibus teneuris et pertinentiis ejus

in bosco et piano, in pratis et pascuis, in aquis et piscariis, in

mariscis et riragiis, in mercatis, in teloneis et passagiis, in stagnis

et molendinis et omnibus aliis rebus et locis, cum soca et saca et

toll et team et infangenteof et cum omnibus aliis Ubei tatibus et liberis

consuetudinibus eidem Abbatie pertinentibus, cum quibus aliquis abbas

Torneie ante eum melius et liberius tenuit. Testibus, Thoma
cancellario, Reginaldo comite Cornubie, Henrico de F'stsexia

constabulario, apud IAncolniam.

4. A charter dated at Westminster, 1 May, 11 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 35.]

5. A charter dated at Newark, 22 November, 12 Henry III,

inspecting and confirming a charter of Henry I dated at Branton.

[Calendar, Vol. I, p. 65.]

6. A charter dated at Peterborough, 7 August, 52 Henry III.

[Calendar, Vol. II, p. 101.]
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7. Letters patent dated at Westminster, 1 February, 20 Edward I.

[Calendar of Patent Bulls, 1281-12'.):', />. 473.]
8. A charter dated at Westminster, 20 October, 30 Edward I.

[See above p. 29.]

9. Letters patent dated at Stirling, 5 July, 32 Edward I. [Calen-
dar of Patent Rolls, 1301-1307, p. 236.]

10. Universis sonde matris ecclesie jiliis, Xigellus, Dei gratia

sacre edis Sancte Etheldrede virginis presid ae custos, salutem et

benedictionem. Xe oblivio noverca memorie, que a nobis pie ac
rite acta sunt, processu temporis possit eradere, ea presenti pagine
dignum duximus inserere. Cum igitur in diebus nostri presidatus

a nonnullis renisset in d\ibium et diutius inter ecclesiam Elyensem
et cenobium Thornense esset altercatum ubi essent divise inter

mariscum de Wisebeche et Thorn' nee non et proprium mariscum
Thorn' et Witlesey, tandem de consensu partium sunt plures viri

prudentes tain clerici quant lairi etate provecti et fide digni coram
nobis et multis nobis assidentibus sunt vocati qui hujusmodi

alternationis ambiguitatem sopirent. Quorum electorum inter alios

hec sunt nomina, videlicet Thurstanus dc Wahoken, Godericus
miles de Wahoken, Aglicardus de Wisebeche, Sedeston de Wiscbech

et Sumardus de Wisebeche, Helstanhem, Eeginaldus clericus, Ellich

ile Fitton, Agge de Leveryngton, Gudramius filius Aldeware,

Wiganus filius Landri, Ysaac filius (jodrici, Edgarus prepositus ; qui

sub pena anatematis a nobis jussi btuidas inter dictos mariscos

nominare istas esse dixerunt, scilicet,—A Tidbrituic super veterem

ripani per Sepelac usque ad Theft et inde per Sepelac usque ad
Cnor ; dein de usque Ringemere : hinc inter Thorn' et Witleseie :